[bookmark: _Toc533083221]中国戏曲学院工程项目送审表
工程名称：
工程地点：
项目负责人：
资金来源：
送审金额：         ，预算金额          ，合同金额：       ，洽商变更：       ，已付工程款金额：         。现将该项工程竣工结算的全部资料上报审计处，并承诺对提供资料的及时性、真实性、合法性、完整性负责，未提交的资料不再作为结算依据。
资料清单：
	序 号
	送   审   资   料
	数 量
	备 注

	1

	2

	3

	…

送审单位（单位公章）：          项目负责人（签字）：
经办人（签字）：                送审日期：